
Eerste wijziging van de Beleidsregels Evenementen Gemeente Roermond 

2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond, 

  

gezien het voorstel van 14 februari 2023; 

  

overwegende dat het wenselijk is om het tijdvak te verruimen gedurende welke jaarlijkse verzoeken 

tot plaatsing van een evenement op de evenementenkalender kunnen worden ingediend; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 4:81 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht, de artikelen 3 en 4 van 

de Zondagswet, artikel 2:1 van het Besluit brandveilig gebruik en basis hulpverlening overige plaatsen 

en de artikelen 1:2 t/m 1:9, 2:24 , 2:25, 4:6 en 5:25 van de Algemene plaatselijke verordening; 

  

besluit: 

  

Vast te stellen de eerste wijziging van de Beleidsregels Evenementen Gemeente Roermond 2021. 

Artikel I   
I. Artikel 1 onder c van de Beleidsregels Evenementen Gemeente Roermond 2021 wordt als volgt 

gewijzigd: “artikel 2:25 tweede lid” wordt vervangen door “artikel 2:25 vijfde lid”. 

  

II. Artikel 6 van de Beleidsregels Evenementen Gemeente Roermond 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

1. In het derde lid wordt “15 juli tot en met 31 augustus” vervangen door: “1 juni tot en met 

31 augustus”. 

2. In het zesde lid wordt “15 juli” vervangen door “1 juni”. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond in zijn 

vergadering van 14 februari 2023. 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de (wnd) secretaris, S.C.J. Scheepers 

de (wnd) burgemeester, O. Hoes 

Nr. 86294 

GEMEENTEBLAD 7 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2023 nr. 86294 7 maart 2023 1 


